et alterum quidem ab oriente decurrentem, alterum vero a meridie, post *Danwillium* monuit *Larcher* ad h. l. De *Syris* sive *Syriis*, qui hic memorantur, conf. I. 72. ubi ipse docet *Herodotus*, eosdem esse qui alias *Cappadoces* nominantur. *S.*

[4. Ιξι] Scil. *Ιαυρόν*, vel potius, τὸ ρεῦμα, usitata in hoc verbo ellipsi. *S.*]

11. τὸ γὰρ Κιμμερίων στράτευμα) *Strabo* lib. I. p. 12. et III. p. 222. [p. 6. et p. 149. ed. Casaub.] multo priorem, et circa Homeri aetatem, aut citius paullo, Cimmericum hunc incursum facit. Potior Herodoti sententia, quippe antiquioris et expeditionem eam suis temporibus accuratissime dividentis atque adligantis, I. 15. IV. 12. etc. Mecum sentit Amplissimus *Bouherius* *Dissert. Herodot.* c. 5. p. 55. WESS.

CAP. VII. 5 seqq. "Αγρῶν μὲν γὰρ ὁ Νίσον etc.) Vere *Henr. Valesius* ad *Nicol. Damascenum* p. 68. et *Gronovius ex Mediceo*, cui tot mstti cum suppetias ferant, [vide *Var. Lect.*] quis oblyctabitur? Si tamen, quod vix opinor; auxilio occurret *Pollux* IX. 12. opportune a *Berglero* in *Actis Lipsiens.* MDCCXVI. p. 417. excitatus, nec minus defensurus, (quibus citra caussam *Illi.* *Scaliger* [Can. *Isag.* lib. III. p. 327.] offensus fuit, et librariorum nonnulli.) *Agronis* patrem avumque, origine Heraclidas, sed ἡ δούλης Ἰαρδάνου ex *Iardani ancilla*, non *Omphale*, eius sive uxore seu filia potius, prosemnatos. Abeunt ab ea Herodoti sententia, quod *Palmerius* principio *Exercitat. in Gr. Auctor.* commonefecit, recentiorum plures, quibus cur ille concedere debeat, causa defit: *Herculi*, *Omphalae* servienti, ex ancilla natum filium fuisse, adgnoscit *Diodorus* lib. IV. 32. nec negat *Hellenicus*, etsi in filii nomine, quemadmodum et *Diodorus*, discors, in *Stephani Αχάλη*. Optime omnium *Dio Chrysostomus*, qui *Berglerum* non fugit, *Orat. XV.* p. 236. de *Hercule*, regii generis inter *Lydos* auctore, ὃς οὐδὲ τὴν Ἰαρδάνου δούλη συγγενίσθαι απηκίωσεν, ἵξες ἐγένετο οἱ Σαρδέων βασιλεῖς. Nati ergo ex *Iardani ancilla* reges sunt, qui *Sardibus* deinde imperarunt, neque adeo opus erit, ut aut cum *Tan. Fabro* lib. I. *Epist.* 13. ἡ Ομφάλης τῆς Ἰαρδάνου, aut ἡ Λυδῆς τῇ τῆς Ἰαρδάνου cum amico corrigamus. WESS.

[14. ἐπὶ δύο τι καὶ εἴκοσι γενεάς αὐτῷ] Loco duarum et

viginti generationum, quas libri omnes praeferunt, praeter ius et fas, quum nulla satis idonea corrigendi caussa subasset, circumspectior aliqui Larcherus non nisi quindecim posuit; castigatus eo nomine a Volneyo, in *Chronol. d'Herodote*, Paris 1808. p. 76 seqq. S.]

CAP. VIII. [4. ἦτα γάρ οἱ etc. Vide Adnot. ad. I. 24, 17. S.]

8. χεῖν γάρ Κανδάλη γνίσθαι κακῶς) Placuit dicendi genus Scriptori II. 161. IV. 79. V. 92, 4. IX. 109. eiusque aemulatori in Lucian. Q. Scrib. Hist. c. 18, tum Procopio Belli Goth. I. 4. et Persici I. 26. Quo magis miror, adhaesisse doctos interpres ad haec Lucii de Asino c. 28. ἰχρῆν δὲ ἄρα κανδάλην ὅσπει τῷ Κανδάλῃ κάμοι γνίσθαι. Adde, quod ille voluit intellectum, κακῶς, et expedita omnia erunt. Agathiae Epigr. χεῖν γάρ Κανδάλην παθέσιν κακῶς; belle Opso-paeus correxit Anthol. III. 7. [Anal. Brunckii T. III. p. 63. n. 79.] Τὰ σπουδαιότερα τῶν πηγυμάτων [lin. 6.] bene habent, stabilita testimonio Eustathii in Odyss. p. 1441, 16. [p. 89, 45. ed. Bas.] Nam σπουδαιότερα Archiep. erranti librario debentur, neque sunt Atticae aut Ionicae formationis, quod in opinionem venisse Th. Gale demiror. Tu vide Etymologum p. 31. et Gronov. I. 133. [vid. Var. Lect. I. 133, 15.] In Heliodori Aethiop. VII. 1. dederant Basileenses τὸν ἵππον τὴν Μίσθῳ ὁδοῦ σπουδαιότερον εὔχορτο. Xylandri et Falkenburgii schædae σπουδαιότερον, non male, nec pulcrius tamen prisco, si σπουδαιότερον [ut habet doctissimi Corayi editio] scribatur. WESS.

11. ὅτα γάρ τυγχάνου etc.) Et huic, ex populari usu derivato, sua gratia. Laudat Philo Iud. de Iudic. p. 719. D. Auctorque Homiliae inter Chrysostomi Oper. T. VIII. p. 209. B. Sitne vero generatim et semper verum, in controversia versatur. Strabo lib. II. p. 178. [p. 117. D. ed. Casaub.] iudicium aurum ad scientiam parandam oculis longe praestare censuit: ἥτις πρὸς ἐπιστήμην, inquit, ὀφθαλμοῦ πολὺ χρέωτων ἴστι. Ab Herodoto plures stant; utrumque, quod Casaubonus docuit, haud absurde. Quae oculis subiecta fidelibus sunt, adgnoscuntur clarissime; sed non admidum ea multa sunt. πρὸς ἐπιστήμην, seu ad acquirendam rerum variarum notitiam, aptior saepe commodiorque ἀνοί. Quod quidem ad animum si revocasset Theodoretus, Orat.

X. ad Graec. p. 151. parcius in Herodotus taxando fuisse: in cultu sane religioso suum auribus est officium, suum quoque oculis, Iubo indice c. XLII. 5. WESS. — Dicto isto Herodoti usum etiam esse Lucianum, de Saltat. c. 78. monuit ad h. l. Gronovius. S.

13. ὁ δὲ μήγα αἰμάτας codicum consensu tutum est et Scholiastae Hermogenis p. 407. cui Aeolicae videtur monetae. WESS. — Cf. III. 38, 20. VII. 18, 3. II. 121, 71. S.

15. ἄμα δὲ καθών ἐκδυομένω etc.) Spectavit haec Clemens Alex. Paedag. II. 10. III. 5. neque Graecos eius Scholiastas latuit: tetigit etiam Theodoreus Or. ad Graec. IX. p. 130. memoriae tamen peccato lapsus. Si Plutarchum audis T. II. p. 139. c. οὐκ ὄφεως Ἡρόδοτος εἶπεν, ὅτι ἡ γυνὴ ἄμα τῷ χρῆμα ἐκδύεται καὶ τὴν αἰδῶν τούτων γαρ οὐ τῷφον αἰτιῶνται τὴν αἰδῶν. Cui quidem de casta et modesta femina nullam fortasse litem Herodotus movebit, de procace merito, similibusque aliis. Bene Ennius, etsi de maribus,